晋政函〔2023〕7号

山西省人民政府

关于同意山西师范大学临汾学院

并入临汾职业技术学院的批复

省教育厅,临汾市人民政府:

《山西省教育厅关于山西师范大学临汾学院并入临汾职业技

术学院的请示》(晋教发〔2022〕12号)收悉。经研究,现批复如下:

一、同意山西师范大学临汾学院并入临汾职业技术学院,撤销

山西师范大学临汾学院建制。

二、临汾职业技术学院办学层次、管理体制、经费渠道不变,仍

由临汾市人民政府管理。原山西师范大学临汾学院人、财、物全部

划转至临汾职业技术学院,现有在校生由临汾职业技术学院负责

培养和管理,毕业后颁发原录取学校毕业证书。

三、临汾职业技术学院全日制在校生规模暂定12000人。

四、临汾市负责组织实施合并工作,及时协调解决合并过程中

出现的相关问题,确保按期完成实质性合并。

五、省教育厅、临汾市人民政府要加强对临汾职业技术学院的

指导和管理,推动学院不断改善办学条件,强化办学特色,提高办

学质量,深化产教融合、校企合作,进一步提升服务区域经济社会

高质量发展的能力和水平。

山西省人民政府

2023年1月17日

(此件公开发布)

—2—